AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2025

O Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Rio Negro —
Paraná, conforme o art. 75, $ 3.º, da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público que
pretende realizar dispensa de licitação para a contratação de serviços de assessoria e
consultoria atuarial pelo prazo de 12 meses, para avaliação de Planos de Previdência
Municipal, data base 31/12/2024 do Instituto de Previdência Social dos Servidores
Públicos do Município de Rio Negro — IPRERINE, conforme as especificações contidas
no Termo de Referência.. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço até
dia 12/03/2025, oportunidade em que o IPRERINE escolherá a mais vantajosa. O Termo
de Referência pode ser obtido através do link https://www.iprerine.com.br/licitacao. Os
interessados em apresentar proposta devem entrar em contato com o IPRERINE, através
do e-mail: iprerine(Qgmail.com, telefone 47 36455269 (Whats App).

Rio Negro/PR, 28 de fevereiro de 2025.

ANA PAULA PORTES CHAPIEWSKI
Diretora Executiva do IPRERINE